
令和5年9月21日

分任支出負担行為担当官
宮崎森林管理署長　山口　輝文

工事種別 入札方式

○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合

 ①契約変更年月日

 ②変更後の契約金額

 ③変更の理由

○工事完成時期の変更を行った場合

 ①契約変更年月日

 ②変更後の工事完成時期

○成績評定の結果

62,540,000円（税抜き）

現地状況に伴う工事数量の
変更によるもの

62,585,000円（税抜き）

労務単価の改定によるもの

令和5年3月8日

工事着手の時期

一般競争入札
（総合評価落札方式）

宮崎県宮崎市田野町乙９５２５    春山建設工業株式会社

調査基準価格（税抜き）

55,382,900円

契約相手方の商号又は名称及び住所

本田野（７０）治山工事

予定価格（税抜き）

62,585,000円

施　工　場　所

令和5年12月

令和5年8月17日

宮崎県宮崎市田野町本田野地内

契約年月日

令和5年3月3日

工事完成の時期

（第１回変更） (最終変更)

治山工事

工　　 事　　 名

契約金額（税抜き）

62,108,000円

項　目

令和5年3月

項　目

令和4年度　宮崎森林管理署　公共工事契約状況

　評定点79点

工事概要

コンクリート谷止工

個数 1.0個  数量 760.4m3


